他館利用依頼書発行願

桐生大学・桐生大学短期大学部図書館長 殿

下記のとおり、他館の利用を希望しますので、依頼書の発行をお願いいたします

平成   年   月   日

所属            学部           学科         学年

氏名

連絡先

(住所)

連絡先

(電話)

利用図書館名

利用期間 平成   年   月   日  ～  平成   年   月   日

利用目的

例)～に関する調査研究のため

利用資料名

・利用目的、利用資料名はできるだけ詳しく記入してください。

・あらかじめ訪問先の図書館のホームページなどで利用案内や利用希望資料の所蔵情報をご確認ください。

・訪問の際は、学生証または身分証明書を携帯してください。

※この申込書にご記入いただいた個人情報につきましては、依頼書発行に関する業務以外の目的には使用致しません。